
Koń Fryzyjski - co o nim wierz ?

co wierz o koniu Fryzyjskim

Poziom trudności: Średni

1. Koń Fryzyjski jest ...

A - zimnokrwisty

B - półkrwisty

C - gorąco krwisty

D - ciepłokrwisty

2. Koń Fryzyjski to ...

A - koń do ujeżdżania

B - Spacerowy

C - Kłusak

D - pociągowy

3. Temperament konia Fryzyjskiego

A - Ogólnie dobry charakter

B - Przyjazny dla ludzi i innech koni

C - Zwykle spokojny

D - temperament trudny do opanowania

4. Średni wzrost ...

A - do 200 cm

B - do 145 cm

C - do 150 cm

D - do 175 cm

5. Rodzaje maści

A - wyłącznie Kara

B - występuje w każdej maści

C - kara lub kasztanowata

D - wyłącznie myszata
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6. Miejsce pochodzenia ...

A - Holandia

B - Polska

C - Hiszpania

D - Włochy

7. Wywodzą sie z ...

A - koni zamieszkujące południowe stepy

B - prymitywnego konia leśnedo

C - koni zamieszkujące góry

D - koni hodowanych przez królów

8. Niejednokrotnie przedstawiane w dziełach ... mistrzów pędzla

A - holenderskich

B - polskich

C - hiszpańskich

D - włoskich

9. konie fryzyjskie były końmi ...

A - rycerskimi

B - przeznaczonymi do prac na roli

C - przeznaczonymi do ciągniącia powozów

D - przeznaczonymi do konkursów i zawodów
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Koń Fryzyjski - co o nim wierz ?

co wierz o koniu Fryzyjskim

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. C

5. A

6. A

7. B

8. A

9. A
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